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CATEGORIA

UNIDAD CANTIDAD

Asistencia Técnica

(AT)
Capacitacion y

Transferencia de

Tecnologias
Informacion y

Documentacion
Laboratorios
Agricolas
Especializados
(Lab.Esp)

Asistencia Técnicas realizadas 186

Capacitacion y transferencia de Tecnologias realizadas 286

Material de apoyo suministrado 14

Andlisis Realizados 452

AT
CyTT
IDA
Lab.Esp

500
450
400
350
300
250
200
150
100

50

186
286
14

452

Cantidad

AT CyTT IDA Lab.Esp

Leyenda: AT = Asistencia Técnica, CyTT = Capacitacion y Transferencia de Tecnologia, IDA =
Informacién y Documentacion Agropecuaria, Lab.Esp. = Laboratorios Especializados (servig
Figura 1. Asistencia Técnica, Capacitacién y Transferencia de Tecnologias, Informacién

y Documentacion Agropecuaria y Servicios de labaratorios, realizados por el Idiaf en el
trimestre abril-junio de 2022.

Nota: Se distribuyeron 120,000 alevines como pie de crias, de buena calidad y genética.





